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Gedruckte Ausgaben

m

Digitale Ausgaben mit LMS

978-3-12-607055-3 Linie 1 A1 NP00860705502 NP00860705590 Linie 1 A1
Kurs- und Kurs- und
Ubungsbuch Ubungsbuch
mit DVD-ROM Digitale Ausgabe
mit LMS
978-3-12-607074-4 Linie 1 A2 NP00860707401 NP00860707490 Linie 1 A2
Kurs- und Kurs- und
Ubungsbuch Ubungsbuch
mit DVD-ROM Digitale Ausgabe
mit LMS
978-3-12-607094-2 Linie 1 B1 NP00860709401 NP00860709490 Linie 1 B1
Kurs- und Kurs- und
Ubungsbuch Ubungsbuch
mit DVD-ROM Digitale Ausgabe
mit LMS
978-3-12-606025-7 Berliner Platz 1 NEU NP00860602501 NP00860602590 Berliner Platz 1 NEU
Lehr- und Lehr- und
Arbeitsbuch Arbeitsbuch
mit 2 Audio-CDs Digitale Ausgabe
zum Arbeitsbuchteil mit LMS
978-3-12-606039-4 Berliner Platz 2 NEU NP01160603901 NP01160603990 Berliner Platz 2 NEU
Lehr- und Lehr-und
Arbeitsbuch Arbeitsbuch
mit 2 Audio-CDs Digitale Ausgabe
zum Arbeitsbuchteil mit LMS
978-3-12-606056-1 Berliner Platz 3 NEU NP00860605603 NP00860605690 Berliner Platz 3 NEU
Lehr- und Lehr- und
Arbeitsbuch Arbeitsbuch
mit 2 Audio-CDs Digitale Ausgabe
zum Arbeitsbuchteil mit LMS
978-3-12-606077-6 Berliner Platz 4 NEU NP00860607703 NP00860607790 Berliner Platz 4 NEU

Lehr-und Lehr- und
Arbeitsbuch Arbeitsbuch

mit 2 Audio-CDs Digitale Ausgabe
zum Arbeitsbuchteil mit LMS
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Gedruckte Ausgaben

m

978-3-12-605015-9

978-3-12-605016-6

978-3-12-605017-3

978-3-12-605024-1

978-3-12-605025-8

978-3-12-605026-5

978-3-12-605034-0

978-3-12-605035-7

978-3-12-605036-4

Aspekte neu B1 plus
Lehrbuch mit DVD

Aspekte neu B1 plus
Lehrbuch ohne DVD

Aspekte neu B1 plus
Arbeitsbuch
mit Audio-CD

Aspekte neu B2
Lehrbuch mit DVD

Aspekte neu B2
Lehrbuch ohne DVD

Aspekte neu B2
Arbeitsbuch
mit Audio-CD

Aspekte neu C1
Lehrbuch mit DVD

Aspekte neu C1
Lehrbuch ohne DVD

Aspekte neu C1
Arbeitsbuch
mit Audio-CD
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Digitale Ausgaben mit LMS

NP00860501504

NP00860501706

NP00860502402

NP00860502602

NP00860503402

NP00860503602

NP00860501590

NP00860501796

NP00860502492

NP00860502692

NP00860503492

NP00860503692

=>  Bitte geben Sie bei lhrer Bestellung bitte immer die exakte

Anzahl der Lizenzen fiir Lernende bzw. fiir Unterrichtende an.
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Aspekte neu B1 plus
Lehrbuch

Digitale Ausgabe
mit LMS

Aspekte neu B1 plus
Arbeitsbuch

Digitale Ausgabe
mit LMS

Aspekte neu B2
Lehrbuch
Digitale Ausgabe
mit LMS

Aspekte neu B2
Arbeitsbuch
Digitale Ausgabe
mit LMS

Aspekte neu C1
Lehrbuch
Digitale Ausgabe
mit LMS

Aspekte neu C1
Arbeitsbuch
Digitale Ausgabe
mit LMS



